
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

1 ноября 2010 г. № 138 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 1 ноября 2000 г. № 48 

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 1 ноября 2000 г. № 48 «О мероприятиях по профилактике гриппа 
и других острых респираторных вирусных инфекций» (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2001 г., № 9, 8/4506). 

  
Министр В.И.Жарко 
  
 


